CAMARÁ MUNICIPAL DE MARILANDIA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CEP - 29.705-000 - Marilândia - ES
Biénio 2013/2014

PROJETO DE LEI NQ QCU/ DE 28 DE JANEIRO DE 2013

EMENTA: Revoga a lei 832 de 03 de
fevereiro de 2009 - Que institui a quota
básica de custeio de combustível para os
vereadores do Município de
Marilândia/ES.

A Câmara Municipal de Marilândia Estado do Espírito Santo, no uso de suas
atribuições legais APROVA:

Art. P - Fica revogada a Lei 832 de 03 de fevereiro de 2009 que institui a
quota básica de custeio de combustível para os vereadores cio Município de
Marilândia/ES.

Art.2Q - Esta Lei entra em vigor na data da sua publicação, revogando-se as
disposições em contrário.

Marilândia (ES), 28 de janeiro de 2013.

cr
Globes António de Sousa

Vereador Autor

J d m a o n g u e s Santanp" PROTOCOLO
Vereador Autor (camsra Municipal da Maríiândia-ES

! Marilândia-ES - Em: ^Jt l 0<L..I20JÍ
Silvano José Dondoni

Vereador Autor
PL002 Página l de 2

A !̂
V«c* PERMANENTE

Sa,_~! cias Sessões, QM / oa^ /20 13

PRESIDENTE

INCLUA-SE NA ORDEM 00 D!A DA

-••ata cias Sessões, eu / g -̂ / 20 AS

Aprovado em :_£:
ri .

Discussão

Sala das Sessões, ou / ov*

PRESIDENTE

Aprovado ©m ; ^^y-
Discussão por.

PRESIDENTE

Sala das Rasafles. od / o ̂  /20_ î_